

mitto sadda korruga ugasid, mis keige Ma seest ollid kofko wetud! efs seal piddand hirmust hora-ello, kimalust, ja keifsuggust kurja lihha tenistust petama, kus keik asjad ni täieste lihha melejärele ollid seätud! Efs seal tulnud joobnust peast riid, taplus, tapminne ja werre-wallamine, efs seal sanud keik tööd tehtud, mis kurrat agga ial innimestele woib õppetada! — Jo kui meie waesed peitetud ja efsitud Gestlased, kes kül jubba ristinnimesse nimme sandsid, nenda kurjaste ja lihha römüs omma ebbojum-mala tenistust piddasid, siis lootsid nemmad sellegipärrast, et se keik pühha ja keigewäggerama Jum-mala melepärrast piddi ollema, ja et naad seläbbi suurt armo Jummal jures sanud, sest naad lootsid jo selle peäle, et kurjad peitised preestrid neile rahha eest ollid keik pattud andeksannud. — Misammoti willets luggu olli Gestlaste firrikuskäimisega. Subba Laupäwal tullid perremehhed omma naeste, tüdurukutte ja sulaastega sure hulkade kaupä firriko kört-sidesse kofko, laffusid ja prassisid seal ning tantsisid omma paggana ebbojummal „Tõru“ pilli järrel-kallil ööl kunni pühhapäwa hommikuni; — torre-pilli heäled ollid seitseme wersta peäle kuulda. Kui pühha hingamisese päwal Jummalatenistw<sup>mal</sup>

rifus peälehaftas, siis tullid need uimaste peadega pool joobnud ja wägga rojaetud süddamega firri-kusse, ja lobbisesid seal ühbeteisega ni waljuste, et õppetaja nende kissa pärrast isji omma heält ei kuulnud. Kui rahwas seddawisi misamma targad firri-kust wälja tullid, kui siise ollid läinud, siis läksid jälle körtsi taggasi laffuma, tantsuma, laulma ja kar-gama, nenda et kolle olli peält kuulada, kui naesed kistsendasid, mehhed rökisid ja torropillid ugasid, ni kui pärrako seddasamma weel tänuopääw maal ja liinas körtshides woib kuulda!

Selsammal pimmedusse ajal toufis tallorahwa seas üks walle-prohwet, kes kurja walleõppetust rah-wa seas wäjalautas. Sesinnane rahwa efsitaja olli üks tallo-poeg Kusallo libhelkonnast, kes ennast, ot-se nenda kui meil 2. aasta eest Juhhan Reinberg woi Maltswet, tunnistas Jummalä prohweti ollewad. Temma käis möda maad ümber ja walleas rahwa-le, et Jummal olla ühhe korra jures kistsikusses ja häddas olnud ja polle muul päwal woinud abbi-leida, kui Neljapäwal, sellepärrast olla nüüd Neljapäaw keige teiste naddali päwade seast se keigepüh-ham päaw, ja Jummal käskida nüüd innimesi, mit-te ennam Pühhapäwa, waid Neljapäwa wühbitseda.